РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДIUИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 ноября 2024 года JФ 287-р

о проведении аукциона на право закJIючени'I договора аренды
ЗеМельного )пIастка с кадастровым номером 55 :36 : 1 50 1 0 1 : 8 1 2

В СОоТВетствии со статьями 39.8, 39.11, З9.t2 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом
<<Об ОбЩИх Принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации>>, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета
от 11 aпpeJul 201.2 года J\b 3 (о департаменте архитектуры
и градостроителъства Администрации города Омска>> :

1..Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу )ластников и по форме
подачи Заявок, Еа право закJIючения договора аренды земельного )ластка,
ГосУдарственн€ш собственность на который не разцраншlена, относящегося
к категории земель населенньIх tryнктов, с кадастровым номером
55:З6:150101:8|2, площадью 1025 кв. м, местоположение земельного )лIастка
установл9но в З|7 метрах северо-западнее относителъно здания,
расположенного по адресу: Омская область, город Омск, Щентральньй
админисц)ативный округ, улица 10 лет Октября, дом 190, вид рiврешенЕого
исполъзования : <<автомобиJIьные мойки (код 4.9. 1 .3 )>;

2) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет> дJuI рrвмещения информации о проведении торгов.

2. .Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и р€хtместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распорfiкениrI возложить
на первого заместитеJLя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска Е.В. Фомин